senhoras Professora Nelsi Welter e Professora Soeli Gonçalves e ainda do Diretório do Partido 

dos Trabalhadores de Marechal Cândido Rondon, destinei ao município 1 Ônibus Escolar 

ONUREA PA na Emenda de Bancada – AÇÃO 0E53, no valor de aproximadamente R$ 

422.000,00 (quatrocentos e vinte e dois mil Reais).  

Na oportunidade, coloco a minha assessoria à disposição.  

Assessor: Fernando Dourado – (61) 98428-8375 / (61) 3215-3303.  

Certo de poder contar com o Vosso apoio, renovo votos de apreço.  

Atenciosamente,  

​ WELTER   
Deputado Federal